T. ut s'. P billam thes' p'dtam.

Et md' qd p'dtus Johes Gauger coram baronibz de sec'io R psonali' constitutus invenit coram eisdem baronibz sufficientes manucaptors de bene & fidelib' se gerendo in officio p'dto & qd eidem manucaptors de pannis R forisftis si idem Johes inde non respondeat eidem dno R fidelib' respondebunt.

Salvus conductus pro navi et hominibus Hugonis de Hastyng, frumentum vehentibus ad Perth, vel locum citra hoc oppidum, pro sustentatione Anglorum.

R. vicecomitibz battis ministris & omibz aliis fidelibz suis tam in Angl' q'm in Scot' ad quos &c. factm Sciatis qd cu dictus & fidelis n'r Hugo de Hastyng miles quadringenta quartia frumenti ad Villam Sti Johis in Scot' seu ad aliũ locũ cit' villam illam cujus hoies ad fidem & pacem nram existunt p sustentatõe fideliu nroz ibidem de licentia nra in p'x sit missurus suscepim' in pteõem & defensionem nram hoies ipius Hugonis dtm frumentũ ad villam seu locũ p'dtm ducentes ac idem frumentũ eundo vsu: ptes p'dtas ibidem morando & exinde redeundo Ita tamen qd frumentũ p'dtm illis qui ad fidem & pacem

Membr. 11. Kenyngton, 25 Jan.

Membr. 11. Berkhamptede, 26 Jan.

Membr. 11. Westm. 21 Feb.

* Sic: pro liberet

Membr. 11. Westm. 14 Feb.

Membr. 11. Westm. 20 Feb.

A. D.
1338-9.

pacem nram existunt & non aliis nob cont'iantibz p visum & testimoniū dittoꝝ & fidelium nroꝝ Thome Ughtred custodis dte Ville Scti Johis de Perth in Scot' & Thome de Rokeby constabular' castroꝝ nroꝝ de Edinburgh & Stryvelyn vel alius eoꝝ vendat' & distribuat' Et ideo vob mandam' qd hoibz aut frumento pdtis eundo vsus ptes pdtas ibidem morando & exinde redeundo sicut pdtm est non inferatis seu quantū in vob est ab aliis inferri pmittatis injuriam molestiam dampnū impedimentū aliquod seu g'vamen Et si quid &c. dum tamen frumentū pdtm illis qui ad fidem & pacem nram existunt & non aliis p visum & testimoniū pdtoꝝ Thome & Thome vel alius eoꝝ vendat' & distribuat' sicut pdtm est In cujus &c. usq; ad festum Pentecostes p̄ futur' duratur'.

T. custode pdto apud Westm' xx die Febr'. P cons'.

Johanni de Coupeland conceditur pensio annua in recompensationem terrarum Willielmo Dalmahoye restitutarum.

Membr. 9.
Byst.,
24 Febr.

R. omibz ad quos &c. Sciatis qd cū nos p bono & g'uito svitio quod ditus valletus n' Johes de Coupeland nobis inpenderat concessissim' ei ctas Eras in Ormeston in com' de Rokeburgh in manu nra rone forisfure Wifsi Dalmahoye tunc existentes et postmodū p eo qd idem Wifsi paci nre se reddidit virtute cujusdam compositiōis in nos & pfatu Wifsi ac quosdam alios inite pcepim' pfato Johi qd Eras pdtas eidem Wifso restitueret promittentes eidem Johi de Eras & ten' ad valorem dtaꝝ Eras eidem Wifso sic restitutaꝝ alibi pvidere Nos tam ad g'uitū svitii dti Johis q'm ad pmisionē nram sup'dtā consideratōem hentes concessim' ei de gra nra spali viginti libras p'cipiend' singlis annis ad tminos consuetos de exitibz manū nri de Edryngton in com' Berewici sup Twedam ac molendinoꝝ & piscarie nroꝝ ibidem p manus custodū manū molendinoꝝ & piscarie eoꝝdem qui p tempore fuit ad totam vitam ejusdem Johis in recompensatōem Eras pdtaꝝ pfato Wifso ut pmittit' restitutaꝝ In cujus &c.

T. custode pdto apud Byset xxiiij die Febr'.

P b're de p'vato sigillo.

Mandatur quod victualia provideantur, et partim ad Perth, partim ad Regem Edwardum, in partibus transmarinis agentem, mittantur.

Membr. 11.
Kennington,
25 Febr.

R. ditto & fidelibz suis Robto de Lichfeld de Hull Magro Johi de Barton de Hull & Wifso de Langetoft de Killam factm Sciatis qd cū pp' aliqua nova que auribz nris insonuerunt de adventu galeaz & aliaz naviū guerrinaꝝ de ptibz F'nc' ad g'vand' nos & nros quod absit ordinataꝝ divsa geba victualiu in ptibz regni nri pvideri & tam ad Vif nram de Scto Johē in Scot' p munitōe ejusdem q'm ad nos ad ptes t'nsmarinas ordinavim' celerit' t'nsmitti Nos de fidelitate & circumsp'ctōe vris confidentes assignavim' vos conjuncti & divisim ad

Mille & quingenta quartia fr'i

Mille & quingenta quartia brafei

Mille quartia aven' fabaz & pifaz &

Trescenta quartia siliginis

in com' Eboꝝ tam infra libtates q'm ext' in locis ubi ad majus comodū nrm & minus dampnū popli nri fieri potit p denar' nris inde solvend' emend' & pvidend' & usq; portū de Kyngeston sup Hull duci seu cariari & ad ptem eoꝝdem victualiu sic emptoꝝ & pvisoꝝ & usq; dtm portum cariatoꝝ ad dtam Villam de Scto Johē & residuū eoꝝdem ad nos ad dtas ptes t'nsmarinas duci seu cariari faciend' put ditus clicus n' Magr Wifsi la Zouche thes' n' vob p tras suas scire faciet ex pte nra Et ideo vob mandam' firmi' injungentes qd circa pmiffa faciend' cū omi diligentia & sollicitudine quibz potitis pmiffis omibz aliis intendatis ita qd omia victualia pdta sic empta & pvisa ac ad portū pdtm adducta tam ad dtam Villam de Scto Johē q'm ad nos ad pdtas ptes t'nsmar' in forma pdta t'nsmitti valeant cit' diem Dñicam in Ramis Palmaꝝ p̄ futur' sub piclo quod incumbit Dam' autē vic' nro com' pdti necnon majoribz ballivis ministris & aliis fidelibz nris ejusdem com' tam infra lib-

tates q'm ext' tenore p'sentiū in mandatis qd vob & vrm cuilibet in pmiffis omibz & singlis intendentes sint consulentes & auxiliantes quotiens & quando p vos vel aliquem vrm sup hoc ex pte nra fūint pmuniti In cuj' &c.

T. custode pdto apud Kenyngton xxv die Febr'.

P ipm custodē & cons'.

Eodem modo assignat' Thomas de Melcheburne de Lenne ad Sexcenta quartia frumenti
Sexcenta quartia brafei
Sexcenta quartia aven' fabaz & pifaz &
Quatuor milia de stok fish

in com' Norf' & Suff' emend' & pvidend' & usq; portū de Lenne Epi duci & cariari faciend' &c. ut sup' mutatis mutand'.

T. ut sup'.

P ipm custodē & cons'.

Licentia datur exportandi lanas, coria, et pelles lanutas, a portu Berewici super Twedam, solvendo vectigal levius quam quod in Anglia solvitur; et mandatur quod lanae, &c. ex Anglia ad Berewicum portata, confiscentur.

Rex collectoribz custume sue lanaꝝ corioꝝ & pelliū lanutaꝝ in portu de Berewico sup Twedam factm Licet nup intelligentes qd q'mplures m'catores de regno nro Angl' lanas de eodem regno in non modica quantitate colore cujusdam mandati nri vobis de sigillo nro de coket in portu pdto alias ad mandatū nrm clauso apiendo directi ad dtm portum duci & lanas illas ext' portū pdtm ad ptes ex'as educi fecerunt ut custumas & subsidiū nobis de lanis ext' regnū nrm ad partes ex'as ducend' alias p m'catores concessa nobis in eodem regno solvend' declinarent in nri contemptū & dampnū ex causa pmiffa & ob alias ctas causas ordinavim' qd aliq; lane five fūint de regno nro Angl' five de dtis partibz Scotie extra pdtm portum five alium locū seu portū de eisdem ptibz Scotie ad dtas partes ex'as sine mandato nro spali nullatenus t'nsmitterent' et vobis mandavim' qd dtm sigillū de coket claudi & extunc clausum teneri facietis quousq; aliud a nobis inde heretis in mandatis Quia tamen de avifamento & ex delibatione consilii nri in instanti pliamto nro apud Westm' tento ordinatum existit qd lane coria & pelles lanute de partibz Scotie in dto portu carcarī & ext' dtm portum apud Andewerp ad stapulam ibidem duci valeant & cariari solvend' p quolibet sacco lane p custuma & subsidio decem solidos & de quibuslibet trescentis pellibz decem solidos & p lasto corioꝝ viginti solidos Vobis mandamus qd dtm sigillū de coket in dto portu appiri & exnunc aptū teneri faciatis ac mercatores & alios lanas coria & pelles lanutas de partibz Scotie in dto portu carcare & ea exinde ad stapulam pdtam solvendo p quolibet sacco lane decem solidos & p quibuslibet trescentis pellibz lanutis decem solidos & p quolibet lasto corioꝝ viginti solidos ut pdtm est ducē & cariare pmittatis quousq; aliud inde duxerimus demandand' dto mandato nro de dto sigillo claudendo vobis directo non obstante Proviso qd aliq; lane coria seu pelles lanute de regno nro Angl' in dto portu aliquali' non carcent' vel extra eundem portū ducant' Et si aliqua lanas coria vel pelles lanutas de regno nro ad portū pdtm duci seu cariari contigit tunc ea sine ditone in manū nram capiatis ita qd de eisdem tanq'm nobis forisfistis nobis respondeatis Sciates qd si dampnū vel fraudem de custuma & subsidio infra regnū nrm nobis debitis p ductōem hujusmodi lanaꝝ corioꝝ & pelliū lanutaꝝ ext' regnū nrm ad portū pdtm nobis evenire contigit ad vos & vra gravi' capiemus.

T. custode pdto apud Kenyngton xxv die Febr'.

P ipm custodē & cons'.

Mandatur quod Cristiana, vidua Johannis Picard, habeat mesuagium suum per totam vitam suam.

R. ditto sibi Robto de Tughale canario suo de Berewico sup Twedam factm Supplicaverunt nobis Edwardus de Ayton & Cristiana ux' ejus qd cum pdta Cristiana & Johes Picard quondam vir suus nup conjunctim adquisivissent sibi & heredibz suis de corporibz suis exeuntibz unū mesuagiū cum ptin' in Berewico

A. D.
1338-9.Membr. 10.
Kennington,
25 Febr.Membr. 10.
Kennington,
25 Febr.

A. D. 1338-9.
 sup Twedam ac iidem Johes & Cristiana de dno mesuagio cum ptin' tota vita ipsius Johis conjunctim & eadem Cristiana post mortem pdti Johis de eodem mesuagio p se virtute adquisitōis pdte sefisti fuissent quousq; Walrus de Weston nup camarius nr de Berewico sup Twedam p eo qd Johes sit pdtoz Johis & Cristiane Scotis inimicis & rebellib; nr̄is cont' nos adhefit mesuagiū pdtm cum ptin' ac si idem Johes sit Johis de eodem mesuagio aliquo tempore sefistus fuisset cum non fuit cepisset in manū nr̄am & ipos Edwardum & Cristianam inde amovisset quod quidem mesuagiū in manu nr̄a & in custodia vr̄a ea occōne adhuc sic existit velim' eidem Edwardo & Cristiane sup restitutōe mesuagii pdti de remedio pvidere Nos eidem Edwardo & Cristiane in hac parte volentes fieri quod est justum vobis mandamus qd p inquisitōem & sac' m pboz & leg' hōiū de com' Berewici p quos rei vitas melius sciri possit diligend' inquiratis si pdti Johes Picard & Cristiana dnm mesuagiū sibi & heredib; suis de corporib; suis exeuntib; conjunctim adquesierunt * & si iidem Johes & Cristiana de eodem mesuagio in vita ipsius Johis conjunctim & pdta Cristiana post mortē pdti Johis p se sefisti continue fuissent quousq; dnm mesuagiū in manū nr̄am p dnm Walrum captum fuisset absq; eo qd dnm Johes sit Johis inde sefistus fuit & si dnm mesuagiū occōne pmissa adhuc in manu nr̄a existat & si p huj' modi inquisitōem vobis constare possit pmissa vitatem continere tunc mesuagiū illud pfatis Edwardo & Cristiane sine ditone libari fac' hend' put illud ante captōem pdtam tenuerunt ita qd dnm mesuagiū post mortē dte Cristiane ad nos & heredes nr̄os p forisfm Johis filii Johis revertat' Volum' enim vos erga nos extunc exōnari.

T. custode pdto apud Kenyngton xxv die Febr'. P cons'.

Mandatur quod comitiva custodis, cancellarii, et camerarii, in munitione Berewici super Twedam augeantur.

R. eidem saltm Quia de avifamento & ex delibatoe consilii nr̄i ordinatū existat qd ultra nummum sexaginta & sex hōiū ad arma & centū sagittar' quos in munitōe dte ville de Berewico in comitivis custodis & cancellarii nr̄oz ejusdem ville ac etiam in comitiva vr̄a sepatim morari ordinavim' sexaginta & quatuor hōies armati quolibet capient † p diem octo denarios & sexaginta sagittarii quolibet capiente p diem tres denarios in munitōe pdta ad vadia nr̄a retineant' Vobis mandamus qd pdtos sexaginta & quatuor hōies armatos & sexaginta sagittarios ultra nummum hōiū ad arma & sagittarioz in comitivis pdtoz custodis cancellar' & vr̄a comorantiū ad vadia nr̄a ut pdtm est retineri & eis vadia sua in forma pdta tam de exitib; canarie pdte q'm de aliis denariis vobis p nos libatis seu liband' solvi fac' Et nos vobis inde in compoto vr̄o ad fcc'm nr̄m debitam allocatōem here faciemus.

T. ut sup'.

P cons'.

Mandatur custodibus garderobe quod pro pecunia Wilhelmo de Felton, constabulario Rokesburgi, debita billas suas liberent.

R. ditto clico suo Edmundo de la Beche nup custodi garderobe nr̄e saltm Supplicavit nobis ditus & fidelis nr̄ Willf de Felton constabular' castri nr̄i de Rokesburgh qd cum ipse divsas pecuniaz sumas hōib; ad arma hobelariis & sagittariis in munitōe castri pdti comorantib; p vadiis suis ac divsis opariis divsa opa in castro pdto facientib; p stipend' suis solvit velimus cū eodem Willfo de vadiis & stipend' pdtis computare & ei de sumis p ipm sic solutis solutōem solvi jubere Nos supplicatōi sue in hac pte favorabil' annuentes vobis mandamus qd compotū ipsius Willfi de hujusmodi vadiis & stipendiis p ipm de tempore quo fuistis custos garderobe nr̄e pdte solutis p se vel p attornatū suū juxta sac' m suū audiatid eidem Willfo vadia p guerra p dtis hōib; ad arma hobelariis & sagittariis & stipendia rōnabilia p dtis opariis allocantes & de sumis in quib; p hujusmodi compotū nos eidem Willfo p hujusmodi vadiis & stipendiis

teneri contigit inveniri billas sub sigillo vr̄o put moris est fieri & eidem Willfo libari faciatis.

T. ut sup'.

P cons'.

Eodem modo mandatū est ditto clico R. Riço de Feryby nup custodi garderobe R. qd compotū ipsius Willfi &c. ut sup'.

T. ut sup'.

Mandatur vicecomiti Eboraci quod navem liberet Roberto Gowere pro vectura victualium ad Perth.

R. vic' Eboz saltm Precipim' tibi firmi' injungentes qd ditto & fideli nr̄o Robto Gowere quandam navem sufficientem p quibusdā victualib; nr̄is p ipm Robm ad ptes Ville Sū Johis de Perth in Scot' p sustentatōe fideliū nr̄oz ibidem comorantiū put ei injunxim' ducendis in portu de Kyngeston sup Hull quocumq; aresto de navib; fto vel faciend' non obstante libari & p fretto ejusdem navis & aliis custub; in hac pte apponend' de exitib; ballive tue solvi fac' Et nos tibi inde in compoto tuo debitam allocatōem here faciem'.

T. custode pdto apud Kenyngton xxv die Febr'.

P ipm custodem & cons'.

Iterum mandatur quod victualia provideantur, et partim ad Perth, partim ad Regem Edwardum, in partibus transmarinis agentem, mittantur.

R. ditto & fideli suo Thome de Melcheburne de Lenne saltm Sciatis qd cum pp' aliqua nova que aurib; nr̄is de adventu galeaz & aliaz naviu guerrinaz de p'tib; Franc' ad gravand' nos & nr̄os quod ablit ordinataz insonuerunt divsa victualia in p'tib; regni nr̄i pvideri & tam ad Villā nr̄am de Sfo Johe in Scotia p munitōe ejusdem q'm ad nos ad ptes t'nsmarinas ordinavim' celi' t'nsmitti Nos de fidelitate & circumspetōe vr̄is confidentes assignavim' vos ad